



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/02/2020	000000020	S / S	00000857 - DVD - R 4.7 GB	UND	1,000	1,057	1,06
					1,000	-	1,06

Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/02/2020	000000021	S / S	00002114 - Etiqueta Pimaco 6184	CX	1,000	75,000	75,00
					1,000	-	75,00

Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/02/2020	000000022	S / S	00000080 - ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO	UND	5,000	2,597	12,99
04/02/2020	000000022	S / S	00000266 - bateria de 9 V	UN	6,000	9,414	56,48
04/02/2020	000000022	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	6,093	6,09
04/02/2020	000000022	S / S	00001008 - APONTADOR	UND	2,000	1,700	3,40
04/02/2020	000000022	S / S	00001652 - CARTUCHO TONER LASER HP 213A	UN	1,000	288,950	288,95
04/02/2020	000000022	S / S	00001654 - CARTUCHO TONER LASER HP 210A	UN	1,000	157,490	157,49
04/02/2020	000000022	S / S	00001885 - PILHA ALCALINA AA MAXPRINT	UN	2,000	3,675	7,35
04/02/2020	000000022	S / S	00002100 - Arquivo Morto Plástico	UND	5,000	7,236	36,18
04/02/2020	000000022	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	30,000	0,320	9,59
04/02/2020	000000022	S / S	00002321 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UN	1,000	3,727	3,73
04/02/2020	000000022	S / S	00002334 - CLIPE N 4/0 GALVANIZADO	UN	1,000	2,600	2,60
04/02/2020	000000022	S / S	00002400 - GRAMPO GALVONIZADO 26/6	UND	1,000	6,223	6,22
					56,000	-	591,07

Local		00000008 - PROCURADORIA JURIDICA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/02/2020	000000016	S / S	00001788 - PASTA REGISTRO AZ ESTREITA	UN	2,000	8,000	16,00
					2,000	-	16,00

Local		00000012 - GABINETE DE VEREADORES III					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/02/2020	000000018	S / S	00002340 - PILHA ALCALINA AAA	UN	1,000	1,900	1,90
					1,000	-	1,90

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
27/02/2020	000000024	S / S	00002094 - Recarga de Gás Botijão 13kg	UND	2,000	68,000	136,00
					2,000	-	136,00

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/02/2020	000000014	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	5,000	0,266	1,33
04/02/2020	000000014	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	6,000	0,235	1,41
04/02/2020	000000014	S / S	00001907 - FITA ADESIVA 50MMx5M CINZA	UN	1,000	8,700	8,70



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/02/2020	000000014	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	10,000	0,320	3,20
					22,000	-	14,64

Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/02/2020	000000012	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	1,000	0,266	0,27
04/02/2020	000000012	S / S	00000945 - FITA ADESIVA TRASPARENTE	UND	1,000	3,285	3,29
04/02/2020	000000012	S / S	00001788 - PASTA REGISTRO AZ ESTREITA	UN	2,000	8,000	16,00
04/02/2020	000000012	S / S	00001790 - CANETA DESTACA TEXTO GRIFFEN AMARELO	UN	2,000	1,300	2,60
04/02/2020	000000012	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	1,000	0,235	0,24
					7,000	-	22,40

Local		00000024 - SETOR DE RECURSOS HUMANOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/02/2020	000000015	S / S	00000945 - FITA ADESIVA TRASPARENTE	UND	1,000	3,283	3,28
04/02/2020	000000015	S / S	00001790 - CANETA DESTACA TEXTO GRIFFEN AMARELO	UN	1,000	1,300	1,30
04/02/2020	000000015	S / S	00002100 - Arquivo Morto Plástico	UND	1,000	7,236	7,24
					3,000	-	11,82

Local		00000028 - COMISSÃO DE GESTÃO PATRIMÔNIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/02/2020	000000017	S / S	00000121 - caneta pilot 1.0 super grip	UND	1,000	5,334	5,33
04/02/2020	000000017	S / S	00000922 - CARTUCHO HP TONER 12 A	UND	1,000	42,133	42,13
04/02/2020	000000017	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	1,000	0,550	0,55
04/02/2020	000000017	S / S	00001392 - CLIPS Nº 8/0 C/ 25	UN	1,000	2,086	2,09
04/02/2020	000000017	S / S	00001725 - PASTA C/ TRILHO PLASTICA CRISTAL	UN	1,000	1,407	1,41
04/02/2020	000000017	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	5,000	0,235	1,18
04/02/2020	000000017	S / S	00002016 - CAIXA SOM 2.0 SPEAKER COLETEK	UN	1,000	25,000	25,00
					11,000	-	77,69

Local		00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/02/2020	000000013	S / S	00000991 - BATERIA LITIUUM 3V	UND	1,000	3,900	3,90
04/02/2020	000000013	S / S	00002052 - PEN DRIVE 32 GB	UND	1,000	44,900	44,90
					2,000	-	48,80

Local		00000037 - GABINETE DE VEREADOR V					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/02/2020	000000019	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	3,000	0,800	2,40
04/02/2020	000000019	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	5,000	0,235	1,17
					8,000	-	3,57



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000038 - DIVISÃO DE PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/02/2020	000000023	S / S	00001885 - PILHA ALCALINA AA MAXPRINT	UN	12,000	3,675	44,10
					12,000	-	44,10
					128,000	-	1.044,05